
ZARZĄDZENIE Nr 187/2021
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 23 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Skołyszyn na 2021 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt.
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.
zm.) i w związku z Uchwałą Nr XXXIII/220/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia
2020 r. w sprawie budżetu Gminy Skołyszyn na 2021 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                   21,28 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych     
  z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
  o Karcie Dużej Rodziny                                  21,28 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                             2 021,28 zł
    w tym:

- zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za uczniów z Gminy
  Skołyszyn uczęszczających do publicznych przedszkoli na terenie innych
  gmin                                   2 000,00 zł

         - na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny                 
wynikających z   ustawy o Karcie Dużej Rodziny                                 21,28 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego:
Nr F-VI.3111.1.333.2021 z dn. 22.12.2021 r.
4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 59 853,44 zł.

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                      2 000,00 zł
w tym:
- rezerwa ogólna                                  2 000,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków z zakresu zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 319 057,00 21,28 19 319 078,28

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 21,28 471,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 21,28 471,28

Razem: 63 183 807,14 21,28 63 183 828,42

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 187/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 043 464,41 0,00 6 043 464,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 650 739,00 0,00 4 650 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 376 770,00 -1 400,00 375 370,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 1 400,00 16 400,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 559 611,00 0,00 559 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 856,00 3 430,00 394 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 012,00 900,00 66 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 008,00 -3 750,00 4 258,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 700,00 14 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -600,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 648,00 -480,00 1 168,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 603,00 0,00 2 603,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

2 603,00 0,00 2 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203,00 -3,58 199,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 934,44 934,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 240,00 -930,86 309,14

758 Różne rozliczenia 166 771,09 -2 000,00 164 771,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 771,09 -2 000,00 164 771,09

4810 Rezerwy 166 771,09 -2 000,00 164 771,09

801 Oświata i wychowanie 21 150 217,03 2 000,00 21 152 217,03

80101 Szkoły podstawowe 16 857 815,51 17 942,00 16 875 757,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 647 651,00 -5 700,00 641 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 878 784,00 750,00 9 879 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 841 688,00 -150,00 1 841 538,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 753,00 -100,00 165 653,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -100,00 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 474,00 20 580,00 210 054,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 417 896,00 4 300,00 422 196,00

BeSTia Strona 1 z 4



4260 Zakup energii 362 130,00 -645,00 361 485,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 230,00 -2 750,00 4 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 269 300,00 2 300,00 271 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 120,00 -300,00 15 820,00

4430 Różne opłaty i składki 14 410,00 -550,00 13 860,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 13 029,00 -350,00 12 679,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 650,00 5 200,00 7 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 650,00 -4 543,00 16 107,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 183 072,50 -4 400,00 1 178 672,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 072,00 -790,00 81 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 605,04 -490,00 746 115,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 068,95 -1 600,00 146 468,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 130,00 380,00 21 510,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -1 050,00 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -850,00 450,00

80104 Przedszkola 820 112,00 -50,00 820 062,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

138 000,00 2 000,00 140 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 188,00 -1 000,00 23 188,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -450,00 150,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 260,00 -200,00 1 060,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 100,00 1 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 245 919,00 -6 984,00 238 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 260,00 -830,00 12 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 830,00 12 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -3 570,00 21 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 500,00 -3 414,00 122 086,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 94 372,00 0,00 94 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 022,00 -100,00 23 922,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

27 700,00 100,00 27 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 257 682,00 -4 508,00 1 253 174,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 450,00 -2 700,00 3 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 919,00 1 600,00 159 519,00

BeSTia Strona 2 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 840,00 3 770,00 32 610,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 210,00 -1 830,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 660,00 -4 150,00 11 510,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 165,00 -1 198,00 967,00

852 Pomoc społeczna 3 955 201,65 0,00 3 955 201,65

85203 Ośrodki wsparcia 880 464,86 0,00 880 464,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -289,00 111,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 428,00 -846,00 502 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 635,00 -174,00 92 461,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 545,00 -25,00 12 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 -240,00 9 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 036,00 3 131,00 68 167,00

4260 Zakup energii 22 300,00 -352,00 21 948,00

4270 Zakup usług remontowych 43 123,86 -405,00 42 718,86

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -800,00 22 200,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 207,00 1 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -107,00 693,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 967 322,00 3 000,00 970 322,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 944,00 3 000,00 61 944,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 393 000,00 -3 000,00 390 000,00

3110 Świadczenia społeczne 390 670,00 -2 935,75 387 734,25

4300 Zakup usług pozostałych 2 330,00 -64,25 2 265,75

85295 Pozostała działalność 132 686,00 0,00 132 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 717,00 -90,00 50 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 031,00 -15,00 9 016,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 181,00 -15,00 1 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 165,00 10 665,00

4220 Zakup środków żywności 5 461,00 -4,00 5 457,00

4430 Różne opłaty i składki 141,00 -41,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 698 562,00 0,00 698 562,00

85401 Świetlice szkolne 328 085,00 0,00 328 085,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 270,00 -565,00 15 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650,00 1 123,00 8 773,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 -150,00 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 230,00 2 630,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 276,00 -638,00 1 638,00

BeSTia Strona 3 z 4



855 Rodzina 19 452 057,00 21,28 19 452 078,28

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 21,28 471,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 21,28 471,28

85504 Wspieranie rodziny 73 000,00 0,00 73 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 504,00 32,00 44 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 513,00 -72,00 8 441,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 212,00 -11,00 1 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 905,00 51,00 2 956,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 437 313,88 0,00 4 437 313,88

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 484 165,36 0,00 2 484 165,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 40,00 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -40,00 260,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 83 643,00 0,00 83 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 912,00 600,00 3 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 -600,00 18 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 970 489,12 0,00 970 489,12

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 1 000,00 125 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 298 368,00 2 000,00 300 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 000,00 30 000,00

Razem: 67 117 318,46 21,28 67 117 339,74

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 187/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 241 797,00 21,28 19 241 818,28

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 21,28 471,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 21,28 471,28

Razem: 20 458 247,51 21,28 20 458 268,79

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 187/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 043 464,41 0,00 6 043 464,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 650 739,00 0,00 4 650 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 376 770,00 -1 400,00 375 370,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 1 400,00 16 400,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 559 611,00 0,00 559 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 856,00 3 430,00 394 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 012,00 900,00 66 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 008,00 -3 750,00 4 258,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 700,00 14 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -600,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 648,00 -480,00 1 168,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 603,00 0,00 2 603,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

2 603,00 0,00 2 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203,00 -3,58 199,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 934,44 934,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 240,00 -930,86 309,14

758 Różne rozliczenia 166 771,09 -2 000,00 164 771,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 771,09 -2 000,00 164 771,09

4810 Rezerwy 166 771,09 -2 000,00 164 771,09

801 Oświata i wychowanie 21 150 217,03 2 000,00 21 152 217,03

80101 Szkoły podstawowe 16 857 815,51 17 942,00 16 875 757,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 647 651,00 -5 700,00 641 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 878 784,00 750,00 9 879 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 841 688,00 -150,00 1 841 538,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 753,00 -100,00 165 653,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -100,00 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 474,00 20 580,00 210 054,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 417 896,00 4 300,00 422 196,00

BeSTia Strona 1 z 4



4260 Zakup energii 362 130,00 -645,00 361 485,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 230,00 -2 750,00 4 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 269 300,00 2 300,00 271 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 120,00 -300,00 15 820,00

4430 Różne opłaty i składki 14 410,00 -550,00 13 860,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 13 029,00 -350,00 12 679,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 650,00 5 200,00 7 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 650,00 -4 543,00 16 107,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 183 072,50 -4 400,00 1 178 672,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 072,00 -790,00 81 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 605,04 -490,00 746 115,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 068,95 -1 600,00 146 468,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 130,00 380,00 21 510,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -1 050,00 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -850,00 450,00

80104 Przedszkola 820 112,00 -50,00 820 062,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

138 000,00 2 000,00 140 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 188,00 -1 000,00 23 188,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -450,00 150,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 260,00 -200,00 1 060,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 100,00 1 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 245 919,00 -6 984,00 238 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 260,00 -830,00 12 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 830,00 12 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -3 570,00 21 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 500,00 -3 414,00 122 086,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 94 372,00 0,00 94 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 022,00 -100,00 23 922,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

27 700,00 100,00 27 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 257 682,00 -4 508,00 1 253 174,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 450,00 -2 700,00 3 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 919,00 1 600,00 159 519,00

BeSTia Strona 2 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 840,00 3 770,00 32 610,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 210,00 -1 830,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 660,00 -4 150,00 11 510,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 165,00 -1 198,00 967,00

852 Pomoc społeczna 3 955 201,65 0,00 3 955 201,65

85203 Ośrodki wsparcia 880 464,86 0,00 880 464,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -289,00 111,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 428,00 -846,00 502 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 635,00 -174,00 92 461,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 545,00 -25,00 12 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 -240,00 9 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 036,00 3 131,00 68 167,00

4260 Zakup energii 22 300,00 -352,00 21 948,00

4270 Zakup usług remontowych 43 123,86 -405,00 42 718,86

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -800,00 22 200,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 207,00 1 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -107,00 693,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 967 322,00 3 000,00 970 322,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 944,00 3 000,00 61 944,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 393 000,00 -3 000,00 390 000,00

3110 Świadczenia społeczne 390 670,00 -2 935,75 387 734,25

4300 Zakup usług pozostałych 2 330,00 -64,25 2 265,75

85295 Pozostała działalność 132 686,00 0,00 132 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 717,00 -90,00 50 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 031,00 -15,00 9 016,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 181,00 -15,00 1 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 165,00 10 665,00

4220 Zakup środków żywności 5 461,00 -4,00 5 457,00

4430 Różne opłaty i składki 141,00 -41,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 698 562,00 0,00 698 562,00

85401 Świetlice szkolne 328 085,00 0,00 328 085,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 270,00 -565,00 15 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650,00 1 123,00 8 773,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 -150,00 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 230,00 2 630,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 276,00 -638,00 1 638,00

BeSTia Strona 3 z 4



855 Rodzina 19 452 057,00 21,28 19 452 078,28

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 21,28 471,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 21,28 471,28

85504 Wspieranie rodziny 73 000,00 0,00 73 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 504,00 32,00 44 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 513,00 -72,00 8 441,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 212,00 -11,00 1 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 905,00 51,00 2 956,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 437 313,88 0,00 4 437 313,88

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 484 165,36 0,00 2 484 165,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 40,00 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -40,00 260,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 83 643,00 0,00 83 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 912,00 600,00 3 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 -600,00 18 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 970 489,12 0,00 970 489,12

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 1 000,00 125 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 298 368,00 2 000,00 300 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 000,00 30 000,00

Razem: 67 117 318,46 21,28 67 117 339,74

BeSTia Strona 4 z 4


